
Vážení přátelé,

dovolujeme si Vás tímto co nejsrdečněji pozvat do naší expozice na výstavě

AQUATHERM Praha 2020, která bude probíhat od 3. do 6. března 2020 na výs-

tavišti PVA v Praze - Letňanech.

Pro efektivní kontrolu otopných soustav jsou pro Vás připraveny cenově atraktivní

sady analyzátorů spalin testo 300. Zároveň si můžete vyzkoušet analyzátor spa-

lin testo 300 s největším dotykovým displejem na světě!

Na našem stánku si dále můžete vyzkoušet termokamery testo 868 a testo 872,

které jsou představeny v akční nabídce se slevou 20 %. 

Pro intuitivní měření klimatických veličin Vám představíme přístroj testo 400,

který kombinuje mnohostrannost s maximálním komfortem obsluhy.

Zajímavým přístrojem je také monitorovací systém testo 160 IAQ pro sledování

teploty, vlhkosti, atmosférického tlaku a koncentrace CO2.

Dále si můžete prohlédnout přístroje z řady Chytrých sond, přístroje pro měření

elektrických veličin a mnoho dalšího.

Těšíme se na Vaši návštěvu v hale 3 na stánku č. 333!

V případě Vašeho zájmu
o volnou vstupenku na veletrh

AQUATHERM Praha 2020
klikněte zde

a vyplňte kód 2033330.

http://www.aquatherm-praha.com/cz/registrace-navstevniku-firmy

